
ご請求・お支払いスケジュール
受講月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月

精算日 2026/5/5（火・祝）

2026/5/8（金）

2026/5/27（水）

2026/6/5（金）

2026/6/8（月）

2026/6/29（月）

2026/7/5（日）

2026/7/8（水）

2026/7/27（月）

2026/8/5（水）

2026/8/8（土）

2026/8/27（木）

2026/9/5（土）

2026/9/8（火）

2026/9/28（月）

2026/10/5（月）

2026/10/8（木）

2026/10/27（火）

クレジットカード決済日

口座振替日または
Pay-easy支払期限日

受講月 10月 11月 12月 １月 ２月 ３月

精算日 2026/11/5（木）

2026/11/8（日）

2026/11/27（金）

2026/12/5（土）

2026/12/8（火）

2026/12/28（月）

2027/1/5（火）

2027/1/8（金）

2027/1/27（水）

2027/2/5（金）

2027/2/8（月）

2027/3/1（月）

2027/3/5（金）

2027/3/8（月）

2027/3/29（月）

2027/4/5（月）

2027/4/8（木）

2027/4/27（火）

クレジットカード決済日

口座振替日または
Pay-easy支払期限日


