

# ご請求・お支払いスケジュール

受講月	4月	5月	6月	7月	8月	9月
精算日	2026/5/5(火・祝)	2026/6/5(金)	2026/7/5(日)	2026/8/5(水)	2026/9/5(土)	2026/10/5(月)
クレジットカード決済日	2026/5/8(金)	2026/6/8(月)	2026/7/8(水)	2026/8/8(土)	2026/9/8(火)	2026/10/8(木)
口座振替日または Pay-easy支払期限日	2026/5/27(水)	2026/6/29(月)	2026/7/27(月)	2026/8/27(木)	2026/9/28(月)	2026/10/27(火)

受講月	10月	11月	12月	1月	2月	3月
精算日	2026/11/5(木)	2026/12/5(土)	2027/1/5(火)	2027/2/5(金)	2027/3/5(金)	2027/4/5(月)
クレジットカード決済日	2026/11/8(日)	2026/12/8(火)	2027/1/8(金)	2027/2/8(月)	2027/3/8(月)	2027/4/8(木)
口座振替日または Pay-easy支払期限日	2026/11/27(金)	2026/12/28(月)	2027/1/27(水)	2027/3/1(月)	2027/3/29(月)	2027/4/27(火)